
 

ZARZĄDZENIE Nr 26/19 

DYREKTORA CENTRUM USŁUG INFORMATYCZNYCH 

W BIAŁYMSTOKU 

z dnia 28 listopada 2019 roku  

 

w sprawie wprowadzenia i wejścia w życie Regulaminu Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych Centrum Usług Informatycznych w Białymstoku. 

 

Na podstawie art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (Dz. U. 2019 poz. 1352 późn. zm.1) oraz § 11 ust.1  Regulaminu Pracy pracowników 

Centrum Usług Informatycznych w Białymstoku stanowiącego załącznik do zarządzenia  Nr 

10/19 Dyrektora Centrum Usług Informatycznych w Białymstoku  z dnia 15 lutego 2019 r. w 

sprawie wprowadzenia i wejścia w życie Regulaminu Pracy pracowników Centrum Usług 

Informatycznych w Białymstoku  zarządza się, co następuje: 

§1. 

 

1. Wprowadza się Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Centrum Usług 

Informatycznych w Białymstoku. 

2. Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Centrum Usług 

Informatycznych w Białymstoku stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

 

                                                             §2.  

                                                                                    

Traci moc zarządzenie Nr 11/19 Dyrektora  Centrum Usług Informatycznych w Białymstoku  

z dnia 21 lutego 2019 roku w sprawie wprowadzenia i wejścia w życie Regulaminu 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Centrum Usług Informatycznych w 

Białymstoku. 

 

                                                                         §3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego  wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1907.   


